Circolo

/ Ricreativo

3 Aziendale
Qceq

DAL 7 AL 10 APRILE
PASQUA A PARIGI

Francia: Parigi

PARTENZA DA ROMA
Quota a persona in camera doppia

Tasse aeroportuali (soggette a variazione) ITA AIRWAYS da €160

—ma—-m Bl Riduzione Tripl

Per i SOCI CRA

RIDUZIONE
del 15%
Fertel

Campanile Bercy Village e

Victoria =

Bw Ronceray Opera e

Andre Latin e

Le Royal Rive Gauche e

Novotel Centre Tour Eiffel ek

LA QUOTA INCLUDE:

07.04
07.04
07.04
07.04
07.04
07.04
07.04

10.04
10.04
10.04
10.04
10.04
10.04
10.04

Volo di linea in classe economica con franchigia bagaglio;
Sistemazione in camere con servizi privati nell'hotel prescelto

pernottamento e prima colazione

371
392
447
455
456
502

236
198
261
273
324
372

LA QUOTA NON INCLUDE:
assicurazione medico-bagaglio annullamento € 35 Tasse
aeroportuali; Tasse locali; Extra in genere e/o di carattere
personale; Quanto non espressamente indicato alla voce "La

quota include”

N.D.

OPERATIVO VOLI da ROMA con ITA

AZ 324
AZ 325

CDG

15:15
18:15

CDG
FCO

17:25
20:20



